
 

 

 

 

    

INFOMACINIS PRANEŠIMAS DĖL IKIPREKYBINIO PIRKIMO Nr. 01.2.1-LVPA-V-835-03-

005 „IŠTEKLIŲ ATGAVIMO IŠ SĄVARTYNŲ GALIMYBIŲ VERTINIMO MODELIS IR JO 

IŠBANDYMAS LIETUVOS SĄLYGOMIS“ II-OJO ETAPO DALYVIŲ EILĖS SUDARYMO 

 

2022 m. gruodžio 12 d. 

 

Ikiprekybinio pirkimo „Išteklių atgavimo iš sąvartynų galimybių vertinimo modelis ir jo 

išbandymas Lietuvos sąlygomis“ (toliau – Pirkimas) komisija (toliau – Komisija) 2022 m. gruodžio 12 d. 

posėdyje (protokolo Nr. 14) vadovaudamasi Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugų 

pirkimų vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 15 d. 

nutarimo Nr. 22 „Dėl mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros paslaugų pirkimų vykdymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 89 ir 92 punktais, Pirkimo dokumentų 7 ir 8 skyriais ir remdamasi Inovacijų 

agentūros parinktų nepriklausomų ekspertų ir Komisijos parinkto nepriklausomo eksperto atliktais II-ojo 

etapo rezultatų ekspertiniais vertinimais (išvadomis), sudarė Pirkimo II-ojo etapo dalyvių eilę: 

 

Nr. Dalyvio pavadinimas Ekspertų vertinimo balai 
Vertinimo eilės 

numeris 

1 Kauno technologijos universitetas  6,33 1 

2 UAB „Elhic“  2,67 2 

3 UAB „DTS Solutions“ 2,33 3 

 

Komisija nusprendė į Pirkimo III-ąjį etapą kviesti 2 (du) daugiausiai balų surinkusius dalyvius -

Kauno technologijos universitetą ir UAB „Elhic“. 

 

 

 

  

 
 


